
f

j

Rámcová smlouva o poskytováni služeb

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 556/10, Cheb
IČO: 00078042
Zastoupené ředitelem MUDr. Janem Svobodou
(dále jen ,,odběratel")

a

Petr Bařina

IČO: 11681560
(dále jen ,,poskytovateľ')

Uzaviraji tuto smlouvu o poskytování služeb:

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

Smluvní strany sjednávají na základě ustanoveni § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního
zákoníku podmínky spolupráce v oblasti umělecko - technických služeb k vybraným inscenacím.

II.ZÁVAZKYPOSKYTOVATELE

Poskytovatel zajistí dle pokynů dodavatele tvorbu, výrobu, nákup, správu a zajišt'ování rekvizit a
dalších jevištních prvků před představeními i po nich, včetně jejich úklidu a uskladnění.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat dohodnuté služby dle předem stanovených termínů (hrací plán,
denní ferman), na předem stanovených místech, případně dle pokynů vedoucího provozu či
uměleckého šéfa objednatele.
Poskytovatel se zavazuje řádně pečovat o svěřený majetek objednatele.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat maximální hospodárnost při využivání finančních prostředků a
materiálu objednatele.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat při poskytováni předmětných služeb předpisy BOZP a PO,

Ill. ZÁVAZKY OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje hradit náklady na nákup všech potřebných materiálů.
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli vhodné pracovni prostředí a podmínky.
Objednatel se zavazuje včas předávat poskytovateli informace o terminech představeni, zkoušek a
zájezdů.
Objednatel se zavazuje za prováděné služby poskytovateli platit ceny sjednané touto smlouvou.



lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za poskytované služby:

- Sazba za jednu hodinu práce ve všední den 120,-KČ
- Sazba za jednu hodinu práce v sobotu, neděli a ve svátek... .............150,-KČ
- Sazba za jednu hodinu práce na zájezdě 150,-kč

Podkladem pro zaplaceni ceny za provedené služby podle bodu l. této smlouvy budou faktury
poskytovatele vystavované měsíčně.
Přílohou faktury bude měsíční výkaz odpracovaných hodin s uvedením titulu inscenace, při které byly
služby provedeny, stvrzený podpisem vedoucího provozu objednatele a poskytovatele.
Poskytovatel prohlašuje, že je registrovaným poplatníkem daně z přijmu fyzických u Finančního úřadu
a bude si provádět zdanění příjmů sám.

V. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá s účinnosti od 3. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany prohlašujI a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že
tuto smlouvu uzavÍrajÍ z vlastni vůle, že si ji řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jejím
obsahem.
Na tuto smlouvu se vztahuji příslušná ustanovení obchodního zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních z nichž každá strana obdrží po jednom exempláři.

V Chebu, dne 3. 1. 2022

MU . jan Svo da, ředitel Petr Bařina


